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序號 案況
照會方

式

有限責

任桃園

市宜興

照顧服

務勞動

合作社

附設桃

園市私

立宜興

居家長

照機構

財團法

人桃園

市私立

怡德老

人長期

照顧中

心(養

護型)

附設桃

園市私

立怡德

綜合長

照機構

桃園市

私立照

協居家

式服務

類長期

照顧服

務機構

桃園市

私立旭

登居家

式服務

類長期

照顧服

務機構

桃園市

私立寬

福居家

式服務

類長期

照顧服

務機構

中華民

國紅十

字會桃

園市分

會社團

法人附

設桃園

市私立

紅十字

居家式

服務類

長期照

顧服務

機構

財團法

人中華

民國佛

教慈濟

慈善事

業基金

會桃園

市私立

慈濟居

家長照

機構

桃園市

私立家

瑞居家

長照機

構

桃園市

私立家

慈居家

長照機

構

桃園市

私立慈

照居家

式服務

類長期

照顧服

務機構

桃園市

私立健

德居家

長照機

構

桃園市

私立銀

寶寶居

家長照

機構

財團法

人天主

教德來

會附設

桃園市

私立德

來綜合

長照機

構

財團法

人天下

為公社

會福利

慈善事

業基金

會附設

新北市

私立天

下為公

居家式

服務類

長期照

顧服務

機構

桃園市

私立慈

山居家

長照機

構

桃園市

私立弘

成居家

長照機

構-
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起停派

案

桃園市

私立睿

齡居家

長照機

構

桃園市

私立慶

安居家

長照機

構

桃園市

私立全

家人居

家長照

機構

財團法

人恆安

社會福

利慈善

事業基

金會附

設新北

市私立

恆安居

家長照

機構

桃園市

私立浤

益居家

長照機

構

社團法

人台灣

立享長

照服務

教育發

展協會

附設桃

園市私

立立享

居家長

照機構

桃園市

私立丞

安居家

長照機

構

桃園市

私立健

安綜合

長照機

構

青松達

觀股份

有限公

司附設

桃園市

私立長

壽綜合

長照機

構

善誠健

康事業

股份有

限公司

附設桃

園市私

立八德

善誠居

家長照

機構

社團法

人桃園

市失能

老人關

懷協會

附設桃

園市私

立日日

順居家

長照機

構

承源資

業股份

有限公

司附設

桃園市

私立聯

承居家

長照機

構

桃園市

私立萊

恩居家

長照機

構

桃園市

私立恩

卉居家

長照機

構

中華民

國紅十

字會桃

園市分

會社團

法人附

設桃園

市私立

紅十字

居家式

服務類

長期照

顧服務

機構

1 新案 輪派

10/14

回覆無

人力

10/14

回覆無

人力

10/14

回覆無

人力

居服

2 新案 指定 指定

3 新案 輪派 居服

4 新案 指定 居服

序號
照會月

份
案號

案件類

別

照會方

式
CMS 碼別 職種1 職種2 職種3

輪派家

數

專業服

務目標

期程

億家安

居家物

理治療

所

樂福居

家護理

所

詠馨居

家護理

所

金色年

代長照

社團法

人附設

桃園市

私立金

色年華

綜合長

照機構

瑞之盟

營養機

構

瑞之盟

居家語

言治療

所

永信健

康事業

有限公

司附設

基隆市

私立永

信居家

長照機

構

用心居

家呼吸

照護所

新印象

居家職

能治療

所

洋恩居

家物理

治療所

惠心居

家護理

所

仁心居

家物理

治療所

13 11410
114C27

701
新案 輪派 5 CA07 OPT 1

114/10

/08~11

5/01/3

1

1

14 11410
114C28

775
新案 輪派 2 CA07 OPT 1

114/10

/14~11

5/01/3

1

1

15 11410
114C30

435
新案 指定 5 CA07 OPT NURSE 1

114/10

/31~11

5/02/2

8

1

編號 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93

機構名稱

青松達觀

股份有限

公司附設

桃園市私

立長壽綜

合長照機

構

桃園市私

立家瑞居

家長照機

構

桃園市私

立浤益居

家長照機

構

桃園市私

立照協居

家式服務

類長期照

顧服務機

構

德甯居家

長照有限

公司附設

桃園市私

立德甯居

家長照機

構

桃園市私

立金陽居

家長照機

構

桃園市私

立天天開

心居家長

照機構

桃園市私

立萊恩居

家長照機

構

桃園市私

立祥育居

家式服務

類長期照

顧服務機

構

財團法人

桃園市私

立怡德老

人長期照

顧中心（

養護型）

附設桃園

市私立怡

德綜合長

照機構

中化銀髮

事業股份

有限公司

附設桃園

市私立中

化銀髮居

家長照機

構

紓健有限

公司附設

桃園市私

立紓愛居

家長照機

構

有限責任

台灣智群

看護家事

管理勞動

合作社附

設桃園市

私立智群

居家長照

機構

居邑長照

有限公司

附設桃園

市私立居

邑居家長

照機構

桃園市私

立弘祥居

家長照機

構

柏威文化

有限公司

附設桃園

市私立禾

安居家長

照機構

有限責任

桃園市宜

興照顧服

務勞動合

作社附設

桃園市私

立宜興居

家長照機

構

桃園市私

立家慈居

家長照機

構

青華家鏈

照股份有

限公司附

設桃園市

私立青華

活力居家

長照機構

財團法人

天主教德

來會附設

桃園市私

立德來綜

合長照機

構

桃園市私

立靜馨居

家長照機

構

馨香有限

公司附設

桃園市私

立馨香居

家長照機

構

桃園市私

立澄豐居

家長照機

構

桃園市私

立旭登居

家式服務

類長期照

顧服務機

構

社團法人

桃園市失

能老人關

懷協會附

設桃園市

私立日日

順居家長

照機構

承源資業

股份有限

公司附設

桃園市私

立聯承居

家長照機

構

職物語長

照事業有

限公司附

設桃園市

私立樂職

心綜合長

照機構

智能醫學

科技股份

有限公司

附設桃園

市私立祥

寶尊榮居

家長照機

構

桃園市私

立睿齡居

家長照機

構

芯茂健康

長照事業

有限公司

附設桃園

市私立芯

康居家長

照機構

桃園市私

立滿儒居

家長照機

構

桃園市私

立寬福居

家式服務

類長期照

顧服務機

構

桃園市私

立家和居

家長照機

構

桃園市私

立長青文

殊居家長

照機構

桃園市私

立弘成居

家長照機

構-11/18

起停派案

群和居家

護理所

桃園市私

立群和居

家長照機

構

中華民國

紅十字會

桃園市分

會社團法

人附設桃

園市私立

紅十字居

家式服務

類長期照

顧服務機

社團法人

台灣立享

長照服務

教育發展

協會附設

桃園市私

立立享居

家長照機

構

桃園市私

立丞安居

家長照機

構

桃園市私

立健德居

家長照機

構

財團法人

天下為公

社會福利

慈善事業

基金會附

設新北市

私立天下

為公居家

式服務類

長期照顧

守心長期

照護股份

有限公司

附設桃園

市私立守

心居家長

照機構

桃園市私

立十分之

一居家長

照機構

大樂樂健

康事業有

限公司附

設桃園市

私立大久

居家長照

機構

辰摯健康

有限公司

附設桃園

市私立辰

摯居家長

照機構

桃園市私

立高強居

家長照機

構

未來家股

份有限公

司附設桃

園市私立

未來家居

家長照機

構

德宥居家

長照有限

公司附設

桃園市私

立德宥居

家長照機

構

德宣居家

長照有限

公司附設

桃園市私

立德宣居

家長照機

構

桃園市私

立多慈居

家長照機

構

桃園市私

立恩卉居

家長照機

構

桃園市私

立銀寶寶

居家長照

機構

善誠健康

事業股份

有限公司

附設桃園

市私立八

德善誠居

家長照機

構

財團法人

中華民國

佛教慈濟

慈善事業

基金會桃

園市私立

慈濟居家

長照機構

心福長期

照護有限

公司附設

桃園市私

立心福居

家長照機

構

社團法人

桃園市新

安照顧技

術推廣協

會附設桃

園市私立

新安居家

長照機構

桃園市私

立和沁居

家長照機

構

桃園市私

立朝陽居

家長照機

構

桃園市私

立健安綜

合長照機

構

顧得樂長

照有限公

司附設桃

園市私立

顧得樂居

家長照機

構

赫本健康

股份有限

公司附設

桃園市私

立赫本居

家長照機

構

藍馨健康

事業股份

有限公司

附設桃園

市私立藍

馨居家長

照機構

桃園市私

立慈山居

家長照機

構

桃園市私

立怡宏居

家長照機

構

桃園市私

立福連居

家長照機

構

桃園市私

立聖軒居

家長照機

構

有限責任

臺灣第二

照顧服務

勞動合作

社附設桃

園市私立

二顧居家

長照機構

桃園市私

立慈照居

家式服務

類長期照

顧服務機

構

安然企業

股份有限

公司附設

桃園市私

立富安居

家長照機

構

桃園市私

立慈得居

家長照機

構

桃園市私

立荃人居

家長照機

構

拾全拾美

樂齡事業

有限公司

附設桃園

市私立潛

龍綜合長

照機構

懷恩展業

有限公司

附設桃園

市私立懷

恩居家長

照機構

惟心長照

有限公司

附設桃園

市私立惟

心居家長

照機構

芯薏企業

有限公司

附設桃園

市私立芯

薏居家長

照機構

桃園市私

立全家人

居家長照

機構

宥心生活

有限公司

附設桃園

市私立宥

心居家長

照機構

達特窩可

事業有限

公司附設

新北市私

立賴夫居

家長照機

構

桃園市私

立天使居

家長照機

構

桃園市私

立雲隼居

家長照機

構

社團法人

台灣健康

整合服務

協會附設

桃園市私

立拾憶居

家長照機

構

桃園市蒲

公英新移

民服務協

會附設桃

園市私立

永年居家

長照機構

達特窩可

事業有限

公司附設

桃園市私

立賴夫居

家長照機

構

永佳長照

有限公司

附設桃園

市私立永

佳居家長

照機構

富健有限

公司附設

桃園市私

立仲勇居

家長照機

構

仁宣有限

公司附設

桃園市私

立仁宣居

家長照機

構

桃園市私

立大上居

家長照機

構

桃園市私

立名揚居

家長照機

構

杏卉有限

公司附設

桃園市私

立杏新居

家長照機

構

桃園市私

立名曦居

家長照機

構

拾全拾美

樂齡事業

有限公司

附設桃園

市私立玲

瓏居家長

照機構

恩星國際

股份有限

公司附設

桃園市私

立恩星居

家長照機

構

電話
03-

3295350

03-

3804675

03-

3500625

03-

3873970

03-

2821582

03-

2727949

03-

2877112

03-

3618622

03-

3333623

03-

3373481

03-

3360309

03-

3607382

03-

2170580

03-

3382206

03-

3355120

03-

3349898

03-

3631977

03-

3651901

03-

4258052

03-

3317226#

03-

4226760

03-

4904186

03-

2871090

03-

2181190

03-

3761383

03-

3683328

03-

3575608#

03-

2820605

03-

3330912

03-

3016862

03-

3660612#

03-

3702500#

03-

4605691

0911-

372002

03-

2205627#

03-

2208067

03-

2208096

03-

3393531

03-

3195589

03-

2133559

03-

3651399

03-

3331378

03-

3691188

03-

3028810

03-

3390063

03-

3368228

03-

4972448

03-

4311832

03-

4276354

03-

4031672

03-

3645000

03-

3660586

03-

3776048

03-

3616880

03-

3586111#

03-

4757575

03-

4271199

03-

4823007

03-

2820299

03-

3682798

03-

4924757

0975-

590125

03-

4810168

03-

3500423

03-

3378280

03-

2850248

03-

4511620

03-

4634046

03-

3391181

03-

4265566

03-

3559155

03-

3116112

03-

4990906

03-

2759569

03-

4258697

03-

2208816

03-

3660860

03-

4852286

02-

29965776

03-

4263365

03-

4881300

03-

2222607

03-

4556020#

03-

3900321

03-

2888175

03-

4758231

0977-

786566

03-

3390309

03-

4851355

0987-

090374

03-

4851355

03-

4884788

03-

2711005

服務區域 八德區

龜山區

中壢區

平鎮區

八德區

八德區

龜山區

中壢區

平鎮區

八德區

中壢區

平鎮區

八德區

中壢區

平鎮區

八德區

中壢區

平鎮區

八德區

桃園區

中壢區

平鎮區

桃園區

八德區

蘆竹區

桃園區

中壢區

八德區

桃園區

中壢區

八德區

桃園區

八德區

桃園區

中壢區

平鎮區

桃園區

八德區

桃園區

八德區

龜山區

桃園區

中壢區

八德區

桃園區

中壢區

八德區

桃園區

中壢區

平鎮區

桃園區

中壢區

平鎮區

桃園區

八德區

龜山區

桃園區

中壢區

平鎮區

桃園區

中壢區

平鎮區

桃園區

中壢區

平鎮區

桃園區

中壢區

平鎮區

桃園區

中壢區

平鎮區

桃園區

中壢區

八德區

桃園區

中壢區

平鎮區

桃園區

中壢區

平鎮區

桃園區

中壢區

平鎮區

桃園區

中壢區

八德區

桃園區

八德區

龜山區

桃園區

中壢區

平鎮區

桃園區

中壢區

平鎮區

桃園區

中壢區

平鎮區

桃園區

中壢區

平鎮區

桃園區

中壢區

平鎮區

桃園區

中壢區

平鎮區

桃園區

平鎮區

八德區

桃園區

八德區

蘆竹區

桃園區

中壢區

平鎮區

桃園區

中壢區

平鎮區

桃園區

中壢區

八德區

桃園區

中壢區

平鎮區

桃園區

中壢區

八德區

桃園區

八德區

蘆竹區

桃園區

八德區

蘆竹區

桃園區

中壢區

平鎮區

桃園區

中壢區

平鎮區

桃園區

中壢區

平鎮區

桃園區

中壢區

平鎮區

桃園區

中壢區

龜山區

桃園區

中壢區

八德區

桃園區

中壢區

平鎮區

桃園區

中壢區

平鎮區

桃園區

中壢區

八德區

楊梅區

桃園區

中壢區

桃園區

中壢區

平鎮區

桃園區

中壢區

平鎮區

桃園區

中壢區

平鎮區

桃園區

中壢區

平鎮區

桃園區

中壢區

平鎮區

桃園區

中壢區

平鎮區

桃園區

中壢區

平鎮區

全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區 全區

居家喘息

(GA09)
GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09 GA09

居家短照

(SC09)
SC09 N SC09 N SC09 SC09 SC09 SC09 SC09 SC09 SC09 SC09 SC09 SC09 SC09 SC09 SC09 SC09 SC09 SC09 SC09 SC09 SC09 SC09 SC09 SC09 SC09 SC09 SC09 SC09 SC09 SC09 SC09 SC09 SC09 SC09 SC09 SC09 SC09 SC09 SC09 SC09 SC09 SC09 SC09 SC09 SC09 SC09 SC09 SC09 SC09 SC09 SC09 SC09 SC09 SC09 SC09 SC09 SC09 SC09 SC09 SC09 SC09 SC09 SC09 SC09 SC09 SC09 SC09 SC09 SC09 SC09 SC09 SC09 SC09 SC09 SC09 SC09 SC09 SC09 SC09 SC09 SC09 SC09 SC09 SC09 SC09 SC09 SC09 SC09 SC09 SC09 SC09

1 9 王玉霞 新案
輪派後

指定

9/4回

覆無人

力 指定

2 9 曾鶯金 新案 輪派
9/19無

人力

9/19無

人力

居喘+

短照

3 9 高麗翎 新案
輪派後

指定

9/25無

人力

9/25無

人力

9/25無

人力 指定

4 10 吳宗榮 新案 輪派
10/29

無人力

短照家

屬取

消；下

次從這

輪

5 11 吳紅璃 新案 輪派 居喘

114年10月居家服務輪

114年喘息及短照服務輪派表(9月起)

序號 月份 個案
案況
(新/舊

案)

照會

方式


